SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI
ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW
WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
im. sierzanta Grzegorza Zalogi
w KATOWICACH
Siedziba Zaktadu: 40-052 Katowice ul. Glowackiego 10
tel. (032) 7827305 tel. centrala (032) 7827200 fax. (032) 7827300

Regon: 271241038 NIP: 634-23-09-181 KRS:0000011889 www.zozmsw.katowice.pl, email: zozmsw@zozmsw.katowice.pl SP ZOZ MSWiA w
Katowicach: 40-052 Katowice ul. Glowackiego 10 tel. (032) 7827200

L.Dz. Kw. 3531/18

14.06.2018

Wykonawcy

ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia publicznego
na dostawe materialow jednorazowych dla

SP ZOZ MSWiA w Katowicach

nr sprawy 13/18

Szanowni Panstwo,
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ,,Prawo zamoéwien publicznych”

Z p6zn. zm. uprzejmie informujg, iz skierowano do nas zapytania. W ponizszej tabelce,
przedstawiamy tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Lp. |Pytanie Odpowiedzi

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie z oferta o§wiadczenia dot. braku
1. przynaleznosci do grupy kapitalowej w przypadku oferenta nie nalezacego do Tak dopuszcza
zadnej grupy kapitatowe;j?
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Lp.

Pytanie

Odpowiedzi

Pakiet nr.18 Wyroby medyczne.

Poz.1.

Zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia w Sprawie zapobiegania zakazeniom
wewnatrzszpitalnym, zaleca si¢ stosowanie materialdéw o whasciwosciach
antybakteryjnych (Obwieszczenie z dnia 28. 10.2015r,) celem zapobiegania
zakazeniom krzyzowym(wewnatrz szpitalnym)

Czy Zamawiajacy dopusci system do odsysania o wtasciwosciach
antybakteryjnych , charakteryzujacy si¢ nast¢pujacymi cechami uzytkowymi:

— wklady jednorazowego uzytku ze zintegrowana pokrywa, uszczelniane
automatycznie po wlaczeniu ssania, z filtrem hydrofobowo-antybakteryjnym
zapobiegajacym wypltywowi wydzieliny do zrédla ssania, posiadajace w pokrywie
dwa krééce: pacjenta i prozni, wspolpraca z dowolnym zrédlem ssania; krociec
pacjenta jest gladki, rozszerzajacy si¢, dostosowany do drenow o réznej $rednicy
;port pacjenta jest tak zaprojektowany, ze zapewnia ochrong przeciw bryzgowa;
wktady wyposazone w dwa uchwyty w postaci petli do wygodnego demontazu;
pozostate jak w siwz.

Zgoda zamawiajacego umozliwi zaoferowanie najnowocze$niejszego na rynku
systemu do odsysania, ze wzglgdu na opatentowana, antybakteryjna technologie
produkcji wktadow i kanistrow(co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi)
ktéry spelnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakazeniom
wewnatrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiatow antybakteryjnych.
Oferowany system charakteryzuje si¢ prostota i bezpieczenstwem uzytkowania.
Deklarujemy bezptatne wyposazenie oddziatéw w kompatybilne kanistry(o
wlasciwosciach antybakteryjnych) wielorazowego uzytku i mocowniki w
przypadku wybrania naszej oferty.

Dopuszcza ,ale nie wymaga

Pakiet nr 4, poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych

opakowan.

Tak

Pakiet 4, poz.5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gore do pelnych

opakowan.

Tak

Pakiet 4, poz. 3,4,5,7

Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktéw zawartych w
pakiecie 4 wydzieli pozycje: 3,4,5,7 i utworzy z nich odrgbny pakiet/zadanie.
Zamawiajacy umozliwi w ten sposob na ztozenie konkurencyjnej oferty firmom
bioracym udziat w niniejszym postgpowaniu, a tym samym bedzie mial wyboér z

posrdd najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwos$¢ osiagniecia nizszych cen.

Nie

Pakiet 6, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych

opakowan.

Tak
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Lp. |Pytanie Odpowiedzi
Pakiet 6, poz.2
Czy zamawiajacy dopusci zestaw do lewatywy o pojemnosci 1000 ml wykonany
7. ze wzmocnionej folii, z podziatka, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk Nie
rolkowy, obte z dwoma otworami bocznymi, w zestawie rekawiczki PE, opatrunek
wtokninowy, saszetka srodka myjacego?
Pakiet 14, poz.1
Czy zamawiajacy dopusci worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze
8. mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skala co 100 ml, skala do Dopuszcza, ale nie wymaga
1,5 1, zakonczony obrgcza w systemie "okre¢ i zamknij", z instrukcja uzytkowania
w postaci piktogramu umieszczona na kazdym worku?
Niniejszym dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm.), majac na
uwadze tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia a w szczegolnosci
9. przedmiot i opis przedmiotu zaméwienia dla przedmiotowego postgpowania o Worki 200 ml
udzielenie zamowienia publicznego, zwracamy sig z pytaniem do pakietu nr 16
Ip.1. jakiej pojemnosci worki laparoskopowe jednorazowego uzytku Zamawiajacy
ma na mysli ?
Pakiet nr 1, pozycja 1
10 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowania a’70 szt. z przeliczeniem | Tak , zaokragleniem w gére do
' zamawianej ilo$ci? pelnych opakowan
Pakiet nr 2, pozycja 6
11. Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg pomaranczowa 14G? Tak
Pakiet nr 2, pozycja 10
12. Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg 1,1 rézowa? Tak
Pakiet nr 2, pozycja 11
13. Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg 1,3 zielong? Tak
Pakiet nr 2, pozycja 12
14, Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg 1,5 biatg? Tak
Pakiet nr 4, pozycja 4
" Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowania a’90 szt. z przeliczeniem | T, 5, zaokragleniem w gore do
' zamawianej ilosci? pelnych opakowan
Pakiet nr 5, pozycja 15
16. | Czy Zamawiajacy dopusci cewnik sterylny? Dopuszcza, ale nie wymaga
Pakiet nr 6, pozycja 2
17. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do lewatywy o poj. 1500ml? Tak
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Lp.

Pytanie

Odpowiedzi

18.

Pakiet nr 9, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci papier w rozmiarze 107 x 23?

Nie

19.

Pakiet nr 14, pozycja 1
Czy Zamawiajacy oczekuje worka z zastawka antyzwrotna, dzigki ktdrej nie ma

mozliwosci wydostania si¢ zapachu i tresci na zewnatrz?

Dopuszcza, ale nie wymaga

20.

Pakiet nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w pakiecie nr 11 w pozycji 1
oraz 2 kotnierza ortopedycznego, przeznaczonego dla jednego pacjenta, ktory jest
sztywnym kolnierzem stabilizujacym oraz usztywniajacym krggostup szyjny w
neutralnej i bezpiecznej pozycji, jednoczesciowym. Specjalnie zaprojektowany
ksztalt pozwala na podparcie glowy W co najmniej trzech najbardziej
newralgicznych punktach co sprawia, ze jest ona wlasciwie ustabilizowana.
Kotnierze zostaty wykonane z pianki polietylenowej, z zamkni¢tymi komorkami
aby zabezpieczy¢ kotierz przed wchtanianiem krwi, wody etc. oraz o wysokiej
gestosei z pianka co zapewnia opatentowane wsparcie podbrodka. Regulacja wielu
wysokosci pasuje niemal dla wszystkich dorostych (4 pozycje) i dzieci (3 pozycje).
Duzy otwor znajdujacy si¢ w przedniej czgsci kotnierza umozliwia dostep do
tchawicy i kontrolg tgtna na tetnicach szyjnych. Konstrukcja kotnierza zapewnia
komfort i bezpieczenstwo poszkodowanego. Jest nietoksyczny, hipoalergiczna
pianka redukuje podrazniani skory. Nie posiada lateksu. Jest tatwo zmywalny.
Kohierze zapinane sa na rzepy. Kotnierze sa przepuszczalne dla promieni RTG

oraz kompatybilne z CT i MRI.

Tak

21,

Pakietnr 1 poz.1-4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych z
rozszerzona skala o 20 %.

Tak

22,

Pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek pakowanych po
80 szt. jednoczesnie prosimy o wyrazenie zgody na przeliczenie opakowan w
formularzu asortymentowo- cenowym.

Tak z zaokragleniem w gorg do
petnych opakowan

23.

Pakiet nr1poz.5
Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki Janeta poj. 100 ml z podwdjna skala
pomiarowa.

Nie wymaga, ale dopuszcza

24,

Pakiet nr 1 poz.15-17

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu powoli
na zlozenie oferty wigkszej liczbie wykonawcoéw , a Panstwu na pozyskanie
korzystnej oferty jako$ciowej i cenowej na pozostaty asortyment w pakiecie.

Nie

25.

Pakiet nr 2 poz. 1-6

Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycji kaniuli dozylnej wykonanej z
termoplastycznego materiatu teflonu FEP, wyposazona w cztery paski widoczne w
RTG.

Dopuszcza, ale nie wymaga

26.

Pakiet nr 2 poz. 1-6
Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycji kaniuli dozylnej wykonanej
biokompatybilnego poliuretanu wyposazonej w cztery paski widoczne w RTG.

Dopuszcza, ale nie wymaga
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Lp. |Pytanie Odpowiedzi
Pakiet nr 2 poz. 7-8

27. | Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycjach kaniuli dziecigcej ze zdejmowanym Dopuszcza, ale nie wymaga
uchwytem.
Pakiet nr 2 poz. 7-8

28. Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycjach kaniuli dziecigcej wykowanej z FEP Dopuszcza, ale nie wymaga
widocznej w promieniach RTG.
Pakiet nr 2 poz. 7-8

29. Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycjach kaniuli dziecigcej wykowanej z PUR Dopuszcza, ale nie wymaga
widocznej w promieniach RTG.
Pakiet nr 2 poz. 9

30. |Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycji koreczka do kaniuli z trzpieniem ponizej Dopuszcza, ale nie wymaga
jego krawedzi, gwarantuje to aseptyke pracy dla personelu medycznego.
Pakiet nr 2 poz. 10.

31. |Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycji kaniuli bezpiecznej z automatycznym Dopuszcza, ale nie wymaga
plastikowym mechanizmem zabezpieczajacym przed zaktuciem.
Pakiet 3 poz. 1

32. Czy Zamawiajacy dopusci w/w pozycji aparat do przetaczania plynow Tak
w opakowaniu folia.
Pakiet 3 poz. 1

33. Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycji aparatu do przetaczania plyndw w Tak
opakowaniu kolorystycznym niebieskim, tak jak oznacza si¢ infuzje.
Pakiet nr 3 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci w/w pozycji przyrzad do przetaczania plynow z igla .

34. biorczag dwukanatowa z komora kroplowa di. 50 mm, z miejscem na dren w Dopuszcza, ale nie wymaga
zaciskaczu rolkowym o dtugosci drenu 150 cm.
Pakiet nr 3 poz. 2

35. Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycji aparatu do przetaczania krwi bez ftalanow. Dopuszcza, ale nie wymaga
Pakiet nr 3 poz. 1-2

36. | Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycji nadrukowanej stownie informacji dtugos¢ Dopuszcza, ale nie wymaga
drenu 150 cm na opakowaniu jednostkowym.
Pakiet nr 4 poz. 1-2

37. | Prosimy Zmawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Panstwa Nie
zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej na
wydzielony asortyment.
Pakiet nr 6 poz. 1
Prosimy Zmawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Panstwa .

38. zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jako$ciowej i cenowej na Nie
wydzielony asortyment.
Pakiet 9 poz. 8,9,11
Czy Zamawiajacy dopusci podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla

39, opakowania zawierajacego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za Tak z zaokragleniem w gorg do

sztuke z doktadnoscia do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe
elektrod sa bardzo niskie, proponowane rozwiazanie datoby wykonawcom
mozliwo$¢ zaoferowania korzystniejszej ceny tacznej.

petnych opakowan
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Lp.

Pytanie

Odpowiedzi

40.

Projekt umowy- §2 ust. 6.1

Prosimy o wykreslnie z projektu umowy par. 2 ust. 6.1. Proponowany zapis
umowny jest obejsciem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych zakazujacego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do
tresci oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne
jest wymaganie od Wykonawcy, aby byt przygotowany na zmiang ilosci
poszczegodlnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamdwienia (a tym samym
zmiang umowy), w sposob zalezny jedynie od woli Zamawiajacego. SIWZ zawiera
bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zaméwienia,
stanowigcego integralna cz¢$¢ umowy o zamowienie, i wykonawca sklada oferte,
ktora jest zwiazany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten
sposob wykonawca, znajac przedmiot zamowienia, tj. poszczegolne pozycje
towaru i ich ilo$¢, moze prawidlowo przygotowac i skalkulowa¢ oferte.
Zamawiajacy oczekujac od wykonawcy petnej gotowosci na zmiang przedmiotu
zamoOwienia, tj. ilosci poszczegdlnych pozycji towaru, wedtug wlasnego uznania,
samowolnie ingeruje w tre§¢ umowy (zmienia jej przedmiot), co jest
niedopuszczalne w §wietle art. 144 pzp.

Zgodnie z SIWZ

41.

Projekt umowy- §2 ust. 7

Prosimy o okreslenie minimalnego zakresu zamédwienia, to znaczy takiego, do
realizacji ktorego Zamawiajacy bedzie zobowiazany, np. w procencie wartosci
petnego zakresu zamowienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamowienia bez
wskazania tej jego czesci, ktorej realizacja bedzie pewna, a nie opcjonalna. Takie
stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwotawczej
(sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest
zgodne ze stanowiskiem Urzedu Zamdwien Publicznych (Opinia prawna: "Prawo
opcji" w ustawie Prawo zamowien publicznych - Informator Urzedu zamowien
publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostepny do pobrania w wersji elektronicznej
na stronie UZP).

Zgodnie z SIWZ

42.

Projekt umowy- §3 ust. 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydluzenie terminu wymiany towaru
po uznaniu reklamacji z 1 na 5-7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadac
zwrocony towar 1 nastgpnie podjac¢ decyzje o uznaniu reklamacji. Zatatwienie
reklamacji wymaga spetnienia okreslonych procedur, co jest czasochtonne, dlatego
tez whasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciagu 1 dnia jest trudne
do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego wazno$¢ w
swietle przepiséw kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona $wiadczenia
niemozliwego.

Zgodnie z SIWZ
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Pytanie

Odpowiedzi

43.

Projekt umowy- §5 pkt. 1.1) i - §5 pkt. 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci kar umownej za odstapienie od
umowy do czg$ci niezrealizowanej umowy zamiast warto§ci nominalnej umowy, tj.
w § 5 ust. 1 projektu umowy zamiast zwrotu ,,10% ceny oferty ”” wpisanie zwrotu:
,wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy”

Wskazanie 10% catkowitej wartosci umowy za odstapienie od czg¢$ci umowy jest
nieadekwatne do szkody, ktora Szpital moze z tego tytulu ponies¢. Obwarowanie
Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzecznosci z istota
instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z
dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “ Kara umowna — jako razaco wygoérowana
powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W
przeciwnym razie kara umowna — tracac charakter surogatu odszkodowania
(art.483 § 1 k.c.) - prowadzitaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Wykonawca wskazuje, ze zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamowien publicznych
w do umoéw w sprawach zaméwien publicznych stosuje sig positkowo przepisy
kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczacy
zasady swobody zawierania uméw, art. 3531 k.c., odwoluje si¢ do takich klauzul
generalnych jak ,,wlasciwos¢ (natura) stosunku prawnego” oraz ,,zasady
wspolzycia spotecznego”. Zamawiajacy, bedac strong narzucajaca tres¢ umowy,
ksztaltujac jej tres¢, musi mie¢ na wzgledzie w/w przepis i mie¢ na uwadze fakt, ze
tre$¢ i cel umowy nie moze sprzeciwia¢ si¢ w/w klauzulom generalnym. Prawo
Zamawiajacego do ksztaltowania umowy jest ograniczone rowniez art. 5 kc,
zgodnie z ktorym nie mozna czynic¢ ze swojego prawa uzytku, ktory bytby
sprzeczny ze spoteczno — gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z
zasadami wspoélzycia spotecznego, a dziatanie polegajace na czynieniu takiego
uzytku nie jest uwazane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez
watpienia naktadanie na Wykonawcg kary umownej odnoszacej si¢ do warto$ci
catej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej czgsci w przypadku odstapienia od
umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie si¢ Zamawiajacego, bowiem jego
ewentualna szkoda ogranicza si¢ jedynie do wartosci niezrealizowanej na skutek
odstgpienia czgsci umowy.

Zamawiajacy wyraza zgode
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44,

Projekt umowy- §5 pkt. 1.2)

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang w par. 5 ust. 1.2?) umowy poprzez zmiang
wysokosci kary umownej z 20% na 1-5% i zastrzezenie, ze naliczenie kary
umownej z tytutu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie
bedzie miato miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zalegtosci w
zaptacie za towar juz przez Zamawiajacego pobrany

Wskazanie .....% niezrealizowanej dostawy za opdznienie z dostarczeniem
zamoOwionej/wymianie (wybrac) partii towaru jest nieadekwatne do szkody, ktora
Szpital moze z tego tytutu poniesé. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi
karami umownymi stoi w sprzeczno$ci z istota instytucji kary umownej. Zgodnie z
Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)
“Kara umowna — jako razaco wygorowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu
dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — tracac
charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadzitaby do nie
uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Dostawca nie przewiduje zadnych opdéznien w terminie dostawy
zamoOwionego/wymiany wadliwego towaru (wybrac) przez Szpital towaru w
trakcie obowiazywania umowy. Jakkolwiek obwarowanie Wykonawcy .....%
wartos$cia niezrealizowanego zaméwienia w przypadku zwloki jest ekonomicznie
niczym nieuzasadnione, bowiem ewentualna szkoda wyrzadzona w ten sposob
przez dostawce Zamawiajacemu nie bedzie az tak duza. Zastrzezenie tak wysokiej
kary umownej prowadzi na wzbogacenia si¢ Szpitala kosztem Wykonawcy, co jest
niezgodne z ideq instytucji kary umownej i w konsekwencji prowadzi do sadowego
miarkowania wysokosci odszkodowania.

Proszg rowniez o dopisanie zastrzezenia, ze naliczenie kary umownej z tytutu
przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie bgdzie miato
miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaleglosci w zaptacie za towar
juz przez Zamawiajacego pobrany”. Dotychczasowe brzmienie zapisu umownego
probuje wymusi¢ na Wykonawcy zobowiazanie do dziatania niezgodnie z prawem.
Zgodnie z art. 488 § 1 kc $wiadczenia bedace przedmiotem zobowiazan z uméw
wzajemnych (a taka umowa jest umowa sprzedazy) powinny by¢ spelnione
jednoczesnie, chyba ze z umowy, z ustawy albo z orzeczenia sadu lub decyzji
innego wlasciwego organu wynika, iz jedna ze stron obowiazana jest do
wczesniejszego swiadczenia. Z niniejszej umowy wynika, ze zobowiazani jestesmy
dostarczy¢ Panstwu towar, a zaplata za niego nastapi w okreslonym czasie od dnia
otrzymania towaru. Zgodnie jednak z art. 490 § 1 k.c. jezeli jedna ze stron
obowiazana jest spetni¢ §wiadczenie wzajemne wczesniej, a spelnienie
$wiadczenia przez druga strong jest watpliwe ze wzgledu na jej stan majatkowy,
strona zobowiazana do wczesniejszego Swiadczenia moze powstrzymac si¢ z jego
spetnieniem, dopoki druga strona nie zaofiaruje §wiadczenia wzajemnego lub nie
da zabezpieczenia. Oznacza to, ze prawem naszym jest wstrzymanie dalszych
dostaw w przypadku zwloki z zaptata przez Panstwa ustalonej ceny, z ktoérego to
prawa nie mamy zamiaru rezygnowac.

Zgodnie z SIWZ

45,

Pytanie 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 8 pozycji nr 1 rgkawiczki
diagnostyczne nitrylowe w opakowaniach a’ 200 sztuk z przeliczeniem
zamawianej ilo$ci opakowan.

Tak

46.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy w pakiecie nr 8 pozycji nr 3
oczekuje rgkawiczek  diagnostycznych lateksowych — pudrowanych  czy
bezpudrowych?

Pudrowane

47.

Pytanie 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 8 pozycji nr 4 rekawiczki
lateksowe o grubosci na palcu dla pojedynczej §cianki 0,36mm.

Zgodnie z SIWZ

48.

Pytania do umowy:

§4. pkt. 4

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacjg zapisu umowy w taki sposob, aby w
przypadku zmiany stawki podatku VAT umozliwi¢ zmiang ceny asortymentu -
zmianie ulegataby cena brutto asortymentu, a cena netto pozostawataby bez zmian.
Zmiana dotyczytaby rowniez potencjalnego podwyzszenia ceny spowodowanego
ewentualnymi zmianami stawki VAT.

Zgodnie z SIWZ
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Lp. |Pytanie Odpowiedzi
§5 punkt 1.2:
49. Czy Zamawiaj a[cy'V\{yrfdzi zquQ na zmniejszenie kary umownej ZWW. Puqktg z Zgodnie z SIWZ
20% na 2% wartosci niezrealizowanego w terminie zamowienia
czgSciowego za kazdy dzien zwloki w dostawie towaru?
Pytania do SIWZ:
Pakiet nr 4, poz. 4: Tak z zaokragleniem ‘e d
50. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kieliszkow do podawania lekow w agienien W g0t €o
. ~ o . . . pelnych opakowan
opakowaniach handlowych=75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci opakowan na 240 opakowan?
Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 19, Poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci w postgpowaniu jednorazowy uchwyt elektrody
monopolarnej od europejskiego producenta, z dwoma przyciskami, kablem 3,2m .
51 (Dodatkowy atut), wtyczka pinowa, elektroda lancet owalny , ktory jest Zgodnie z SIWZ
kompatybilny z Diatermia elektrochirurgiczng EMED, posiadana przez
zamawiajacego.
Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 19, Poz. 2
50 Czy Zamawiajacy dopusci w postgpowaniu jednorazowa elektrod¢ neutralng o Zgodnie z SIWZ

powierzchni czynnej 107cm2, od europejskiego producenta, z REM - funkcja
antyoparzeniowa, spetniajaca pozostate wymagania SIWZ.

zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert — okreslony w Rozdziale 12 SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA
| OTWARCIA OFERT
ktory otrzymuje brzmienie:

12.1.

12.2.
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Wskazanie miejsca i terminu skladania oferty.
Ofertg nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego:
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewngtrznych i Administracji
im. Grzegorza Zatogi w Katowicach,

ul. Kilinskiego 42, 40-052 KATOWICE

Dziat Zaméwien Publicznych

do dnia 20 czerwca 2018 r. do godziny 10:00
Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert.
Otwarcie ofert nastapi dnia 20 czerwca 2018r. o godz. 10:15
w siedzibie Zamawiajacego, tj.

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewngtrznych i Administracji
im. Grzegorza Zatogi w Katowicach,

Dziat Zaméwien Publicznych

ul. Kilinskiego 42, 40-052 KATOWICE

W zwiazku z powyzszymi zmianami Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia prowadzacymi do zmiany tresci Ogloszenia
0 zamoéwieniu dziatajac, na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1) Prawa zaméwien publicznych, ZAMAWIAJACY przekazuje do Biuletynu
Zamobwien Publicznych ogloszenie o zmianie Ogloszenia o zamowieniu Nr 500133415-N-2018; zamieszczonego w dniu 13.06.2018 r.
w Biuletynie Zaméwien Publicznych.

Z powazaniem:




